Capivari de Baixo(SC), 14 de março de 2018.

Portaria SECAB 003/2018

Nomeia a Comissão Técnica para a
Concessão de Bolsas de Estudo do
Art. 170 da Constituição Estadual.

 O Presidente da Sociedade Educacional de Capivari de Baixo no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, nomeia os membros da Comissão Técnica para a Concessão de Bolsas de
Estudo do ART. 170 da Constituição Estadual, conforme as indicações recebidas no
cumprimento da Instrução Normativa.

 Assistente Social: Letícia Michels;

 Representante das Coordenações de Cursos: Emillie Michels;

 Representantes dos Alunos: Eduardo May Fernandes (Engenharia Ambiental e Sanitária),
Wagner Santana Pires (Ciências Contábeis);

 Representante da Direção da IES: Karine Da-Bó Zin;

 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se,

     ____________________

Expedito Michels

Presidente